iffll ^fS^

UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAldELoNdmNA

GOVERNO
DO ESTADO DO PAFiANÀ

147/2004;

atribuições legais,

PORTARIA   3562 - 01/09/2022

Considerando o disposto no Art. 5° da Resolução CEPE e CA

Considerando o Protocolo   19.422.910-0, de 30 de agosto de 2022;
Considerando o OF.PROGRAD N0 74, de 30 de agosto de 2022;
A Reitora da Universidade Estadual de Londrina no uso de suas

RESOLVE:

I - Nomear, para constituir o Comité Académico do FAEPE/UEL - Fundo de Apoio ao
Ensino, Pesquisa e Extensão, encarregado de assessorar o Grupo Gestor, os seguintes
membros:

CÂMARA DE GRADUAÇÃO:
Titular: Sandra Galbeiro

Suplente: Ana Patricia Pires Nalesso
Titular: Carla Cristina Perez
Suplente: Larissa Bobroff Daros

CÂMARA DE PESQUISA:
Titular: Alessandra Lourenço Cecchini Armani
Suplente: Doumit Camilios Neto
Titular: Carlos Eduardo Caldarelli
Suplente: Fábio Parra Furlanete

CÂMARA DE PÓS-GRADUAÇÃO:
Titular: Ileizi Luciana Fiorelli Silva

Suplente: Andreia da Cunha Malheiros Santana
Titular: Thais de Souza Rocha
Suplente: Angela Pereira Teixeira Victoria Palma

CÂMARA DE EXTENSÃO:
Titular: Keli Regiane Tomeleri da Fonseca Pinto
Suplente: Maria Isabel Mello Martins
Titular: Patrícia de Oliveira Rosa da Silva

Suplente: Ana Claudia Saladini

II - O Presidente do referido Comité será escolhido entre seus pares.

Ill- 0 mandato dos membros citados no item I será conforme a duração de sua
representatividade.

IV - Esta Portaria entra em vigor na dat^ de sua publicação e revoga a Portaria
1801/2021. //

Profa. Dra. Martàtí-fëína Gimenez Favaro
i,tora

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Ôaixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)